

**BZP.271.11.2022**

## **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia – mebli na potrzeby PUP w Jastrzębiu-Zdroju”

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje załącznik nr 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Jednocześnie informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej z zachowaną oryginalną pisownią). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

### **ZESTAW NR 1:**

#### Pytanie nr 1:

Dzień dobry, Posiadają Państwo szczegółowe opisy oczekiwanych mebli, foteli, zabudów kuchennych itp.?

#### Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

### **ZESTAW NR 2:**

#### Pytanie nr 1:

Dzień dobry, proszę o informację z jakiej palety kolorystycznej mają być wykonane meble do części 1 i 2 postępowania „Dostawa i montaż wyposażenia – mebli na potrzeby PUP w Jastrzębiu-Zdroju”.

#### Odpowiedź nr 1:

Kolorystyka mebli znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia tj w załączniku nr. 5 do SWZ, który Zamawiający dołącza do pisma.

### **ZESTAW NR 3:**

#### Pytanie nr 1:

Dzień dobry, proszę o informację z jakiej palety kolorystycznej mają być wykonane meble do części 1 i 2 postępowania „Dostawa i montaż wyposażenia – mebli na potrzeby PUP w Jastrzębiu-Zdroju”. Dziękuję.

#### Odpowiedź nr 1:

Kolorystyka mebli znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia tj w załączniku nr. 5 do SWZ, który Zamawiający dołącza do pisma.

**ZESTAW NR 4:**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, gdzie można znaleźć załącznik nr 5 tj. OPZ ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

**ZESTAW NR 5:**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry! Bardzo proszę o zamieszczenie opisu przedmiotu zamówienia. Dane ogólnikowe jak wymiary zewnętrzne, nie są wystarczające do wykonania wyceny. Każda pozycja powinna zawierać dokładny opis/ szkic, tak, żeby nie było wątpliwości co przyjąć do wyceny (budowa mebla - ilość drzwi, szuflad, półek, przegród pionowych, itp.). W innym wypadku wyceny nie będą miarodajne (każdy Wykonawca może mieć inną wizję danego mebla np, jeden wykonawca wyceni biurko proste, drugi wyceni biurko z wbudowaną szafką lub w półką na klawiaturę, a na końcu może się okazać, że nie taki mebel Zamawiający brał pod uwagę). Brak informacji czy meble mają być zamykane zamkami i wiele innych.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

**ZESTAW NR 6:**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, w SWZ Zamawiający w rozdziale 3. zapisał, że szczegółowy zakres robót opisany został w OPZ stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Zamawiający nie zamieścił załącznika nr 5 do SWZ. Prosimy o uzupełnienie i zmianę terminu składania ofert na dzień 08.03.2022 r.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

**ZESTAW NR 7:**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, czy jest dostępna specyfikacja konkretnych mebli?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

#### **ZESTAW NR 8:**

##### Pytanie nr 1:

Gdzie można znaleźć załączniki 1,2 i 3 ?

##### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w Rozdziale 3 w punkcie 1 SWZ omyłko powołał się na załączniki nr. 1,2,3 jako opis poszczególnych części zamówienia . W związku z powyższym oraz korzystając z uprawnienia a wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zmianie ulega treść Rozdziału 3 pkt. 1, który przyjmuje brzmienie:

„Przedmiotem postępowania jest dostawa i montaż fabrycznie nowego wyposażenia (mebli) w pomieszczeniach budynku zlokalizowanego przy ul. Wrocławskiej 2 w Jastrzębiu -Zdroju, przeznaczonego na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy (tj. Poziom 0 Piętro I). Zadanie swym zakresem obejmuje między innymi: meble z płyt, stoły, biurka, meble ze stali nierdzewnej, fotele, szafy specjalistyczne i regały, sprzęt AGD oraz inne wyposażenie zgodnie z opisem, który został opisany w OPZ stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, nie posiadał żadnych śladów użytkowania i nie był przedmiotem praw osób trzecich.

Przedmiot zamówienia obejmuje również: załadunek, rozładunek, wniesienie mebli oraz montaż mebli w miejscu wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z harmonogramem opracowanym przez Wykonawcę i uzgodnionym z Zamawiającym”

#### **ZESTAW NR 9:**

##### Pytanie nr 1:

Witam serdecznie. Czy Zamawiający udostępni opisy mebli??

##### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

#### **ZESTAW NR 10:**

##### Pytanie nr 1:

Dzień dobry Czy informacja o meblach zawarta w formularzu cenowym jest jedyną informacją? Czy Zamawiający dysponuje dokładnym opisem przedmiotu zamówienia lub rysunkami?

##### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

#### **ZESTAW NR 11:**

##### Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie zał. 5 - Opisu przedmiotu Zamówienia

##### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje opis przedmiotu zamówienia.

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **04.03.2022 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **04.03.2022 r. godz. 09:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 02.04.2022 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, ponownie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 223 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 04.03.2022 r., do godz. 9:00”.**

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 04.03.2022 r. o godz. 9:15”.**

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 02.04.2022 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**

**Marta Sobczak**